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Группа No 1    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ПРОХИНА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
РЫБЦЕВА Мария МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 4 19 3
КРОМИНА Алиса МОС  1  3  1  1  2  V 0.167 -11 12 6
САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
ЦАРЕВА София МОС  1  3  V  2  V  V 0.500 2 18 4
ГРАЧЕВА Ума МОС  2  0  V  0  2  V 0.333 -7 12 5
КИРЖАКОВА Ева МОС  1  1  3  1  1  1 0.000 -16 8 7

Группа No 2    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 8 20 1
КАЗАКУ София МОС  2  V  V  V  V  3 0.667 8 21 2
ЗАДОРОЖНАЯ Лукерья МОС  3  1  3  2  3  V 0.167 -7 16 7
АСТАХОВА Варвара МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 5 20 3
ЛАПШИНОВА Арина МОС  1  1  V  1  V  2 0.333 -7 13 6
ГЕРОНИНА Елизавета МОС  0  2  V  3  2  V 0.333 -5 15 5
КУЗНЕЦОВА Мария МОС  2  V  3  V  V  1 0.500 -2 18 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МОРОЗОВА Елизавета МОС  3  2  V  3  2  V 0.333 -2 18 5
ТРУШКОВА Ксения МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 1
ШИНГИРЕВА Варвара МОС  V  0  2  3  0  3 0.167 -10 12 7
КИРЮХИНА Валентина МОС  2  3  V  V  3  V 0.500 4 20 3
КАДЫРОВА Малика МОС  V  0  V  2  3  2 0.333 -7 15 6
САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2
БОРЩЕВА Александра МОС  2  V  V  0  V  1 0.500 -4 15 4

Группа No 4    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ДИБЦЕВА София МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 4 21 3
АЛТАЕВА Зайнаб МОС  3  0  V  1  V  V 0.500 0 16 4
РУДАКОВА Мария МОС  V  V  2  V  3  V 0.667 6 21 1
ЗАЙЦЕВА Екатерина МОС  3  1  V  2  V  3 0.333 -2 17 5
СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  2  V  2  V  V  V 0.667 6 20 2
САУНИНА Ева МОС  V  2  V  1  2  2 0.333 -7 15 6
ЛЕШКОВА Таисия МОС  1  1  3  V  1  V 0.333 -7 14 7

Группа No 5    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КОРШУНОВА Анастасия МОС  3  1 V2  V  2  3 0.333 -5 15 5
ТИМОФЕЕВА Алиса МОС  V  1  1  V  1  0 0.333 -9 11 6
ГАБАРАЕВА Ева МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 8 23 3
ФАЛЬШОВА Ярослава МОС  1 V2  3  V  1  2 0.333 -4 13 4
СИНГХ Аниша МОС  3  3  3  2  3  0 0.000 -10 14 7
ГУСЕВА Тамара МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 9 23 2
ФРОЛОВА Кира МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
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Группа No 6    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ШУМЕЙКО Марианна МОС  2 V2 V3  1  0  2 0.333 -7 10 6
ТИМЧЕНКО Ника МОС  V  0  2  0  V  1 0.333 -8 11 7
ДЕМЧЕНКО Олеся МОС  1  V  V  V  2  V 0.667 5 19 2
ЧИЖИКОВА Анна МОС  1  V  3  2  1  V 0.333 -4 15 5
МЕРКЕЛОВА Мария МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
ПЕТРОВА Татьяна МОС  V  1  V  V  3  2 0.500 3 18 3
ЛАВРЕНТЬЕВА Анна МОС V3  V  2  2  1  V 0.500 -1 16 4

Группа No 7    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАВРЕНТЬЕВА Юлия МОС  V  1  V  2  3  V 0.500 0 18 4
СЕНОКОСОВА Анастасия МОС  3  1  3  3  2  V 0.167 -5 16 6
КИРСАНОВА Авелина МОС  V  V  V  1  0  V 0.667 4 17 3
ПРАШЕК Алена МОС  2  V  2  1  1  V 0.333 -8 14 5
АЛЕКСИЧ Ксения МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 2
УСТИМЕНКО Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
КРАСИЧКОВА Мария МОС  1  1  1  3  0  1 0.000 -17 7 7

Группа No 8    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ФУРАЕВА Арина МОС  2  V  1  0  1  V 0.333 -7 12 5
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  V V3  V  2  1  V 0.667 4 18 3
ЕЛБАЕВА Елизавета МОС  3  2  2  0  0  3 0.000 -13 10 7
ЛЮБИМОВА Арина МОС  V  1  V  2  2  V 0.500 -1 17 4
ИСАЕВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23 2
РЯЗАНКИНА Софья МОС  0  1  V  3  2  0 0.167 -13 10 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС  V V3  V V3 V3  V 1.000 12 21 1
ЕРМИЛОВА Варвара МОС  0  3  V  2  3  V 0.333 -5 16 5
ЛОБАНОВА Евгения МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 6 21 3
ГАБОР Эвелина МОС  1  2  0  0  0  2 0.000 -19 5 7
СТЕПАНОВА Александра МОС  2  V  3  V  V  V 0.667 10 21 2
БАХТИЯРОВА Гюльгюн МОС  2  V  V  V  1  V 0.667 4 19 4
РЕДЬКО Алина МОС  2  3  2  V  1  2 0.167 -8 14 6

Группа No 10    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

МАТУШКИНА Василиса МОС  3  2  V  1  3  3 0.167 -6 16 6
ЛАМПИЦКАЯ Полина МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 2 18 4
ФЕДОТОВА Ульяна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС  2  1  2  V  V  V 0.500 -1 17 5
БУРМИСТРОВА Эвелина МОС  V  V  0  3  V  V 0.667 5 19 2
НЕЧАЕВА Екатерина МОС  V  0  0  0  0  3 0.167 -16 7 7
КВАЧЕНКО Ольга МОС  V  V  3  3  3  V 0.500 2 21 3
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Группа No 11    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

САЙКИНА Юлия МОС  0  3  2  3  V  0 0.167 -11 12 6
ПАНЧЕНКО Виктория МОС  V  2  V V2  V  2 0.667 8 18 2
РАССОЛОВА Кристина МОС  V V3  V  3  V  1 0.667 1 19 3
БЕЛЯЕВА Софья МОС  V  3  3  2  V  3 0.333 0 19 5
АЛИМОВА Мария МОС  V  0  V  V  V  0 0.667 0 16 4
КУЛИШИНА Полина МОС  3  0  2  1  3  0 0.000 -15 9 7
АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  V  V  V V3  V 1.000 17 23 1

Группа No 12    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КУРБАСОВА Анна МОС  V  V  V  0  2 0.600 -3 14 3
АКЖИГИТОВА Карина МОС  3  V  2  V  1 0.400 -3 14 5
ЯНКОВСКАЯ Софья МОС  3  2  3  2  3 0.000 -7 13 6
ЛЮБЧЕНКО Оксана МОС  3  V  V  V  V 0.800 8 19 1
СУСЛОВА Злата МОС  V  3  V  0  1 0.400 -2 12 4
САУЗИНА Елизавета МОС  V  V  V  2  V 0.800 7 18 2

Группа No 13    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБЕЦКАЯ София МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ЩЕРБИНКИНА Елена МОС  1  V  V  3  V 0.600 0 16 2
ГУСАРОВА Амира МОС  1  3  0  V  1 0.200 -8 9 6
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  1  3  V  V  0 0.400 -3 12 5
ЖУКЕВИЧ Анастасия МОС  2  V  1  3  V 0.400 -3 14 4
БЕЛКИНА Ангелина МОС  2  2  V  V  2 0.400 1 14 3

Document engarde-escrime.com - 2024-10-17 15:02



Первенство Москвы (до 15 лет)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 89 спортсмены)

страница 1/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 1.000 17 23 квалифицированных
2 ПРОХИНА Софья МОС 1.000 16 24 квалифицированных
3 ИСАЕВА Анастасия МОС 1.000 15 24 квалифицированных
3 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 1.000 15 24 квалифицированных
5 ФЕДОТОВА Ульяна МОС 1.000 14 24 квалифицированных
6 ГОРБЕЦКАЯ София МОС 1.000 13 20 квалифицированных
7 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 1.000 12 21 квалифицированных
8 ШУЛЬГА Валентина МОС 0.833 15 23 квалифицированных
9 МЕРКЕЛОВА Мария МОС 0.833 12 23 квалифицированных

10 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.833 12 22 квалифицированных
11 ФРОЛОВА Кира МОС 0.833 11 23 квалифицированных
12 АЛЕКСИЧ Ксения МОС 0.833 11 22 квалифицированных
13 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.833 10 22 квалифицированных
14 ГУСЕВА Тамара МОС 0.833 9 23 квалифицированных
15 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.833 9 22 квалифицированных
16 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.833 8 23 квалифицированных
17 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.833 8 20 квалифицированных
18 ЛЮБЧЕНКО Оксана МОС 0.800 8 19 квалифицированных
19 САУЗИНА Елизавета МОС 0.800 7 18 квалифицированных
20 СТЕПАНОВА Александра МОС 0.667 10 21 квалифицированных
21 КАЗАКУ София МОС 0.667 8 21 квалифицированных
22 ПАНЧЕНКО Виктория МОС 0.667 8 18 квалифицированных
23 ЛОБАНОВА Евгения МОС 0.667 6 21 квалифицированных
23 РУДАКОВА Мария МОС 0.667 6 21 квалифицированных
25 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС 0.667 6 20 квалифицированных
26 АСТАХОВА Варвара МОС 0.667 5 20 квалифицированных
27 БУРМИСТРОВА Эвелина МОС 0.667 5 19 квалифицированных
27 ДЕМЧЕНКО Олеся МОС 0.667 5 19 квалифицированных
29 ДИБЦЕВА София МОС 0.667 4 21 квалифицированных
30 БАХТИЯРОВА Гюльгюн МОС 0.667 4 19 квалифицированных
30 РЫБЦЕВА Мария МОС 0.667 4 19 квалифицированных
32 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0.667 4 18 квалифицированных
33 КИРСАНОВА Авелина МОС 0.667 4 17 квалифицированных
34 РАССОЛОВА Кристина МОС 0.667 1 19 квалифицированных
35 АЛИМОВА Мария МОС 0.667 0 16 квалифицированных
36 ЩЕРБИНКИНА Елена МОС 0.600 0 16 квалифицированных
37 КУРБАСОВА Анна МОС 0.600 -3 14 квалифицированных
38 КИРЮХИНА Валентина МОС 0.500 4 20 квалифицированных
39 ПЕТРОВА Татьяна МОС 0.500 3 18 квалифицированных
40 КВАЧЕНКО Ольга МОС 0.500 2 21 квалифицированных
41 ЛАМПИЦКАЯ Полина МОС 0.500 2 18 квалифицированных
41 ЦАРЕВА София МОС 0.500 2 18 квалифицированных
43 ЛАВРЕНТЬЕВА Юлия МОС 0.500 0 18 квалифицированных
44 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0.500 0 16 квалифицированных
45 ЛЮБИМОВА Арина МОС 0.500 -1 17 квалифицированных
45 ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС 0.500 -1 17 квалифицированных
47 ЛАВРЕНТЬЕВА Анна МОС 0.500 -1 16 квалифицированных
48 КУЗНЕЦОВА Мария МОС 0.500 -2 18 квалифицированных
49 БОРЩЕВА Александра МОС 0.500 -4 15 квалифицированных
50 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0.400 1 14 квалифицированных
51 СУСЛОВА Злата МОС 0.400 -2 12 квалифицированных
52 АКЖИГИТОВА Карина МОС 0.400 -3 14 квалифицированных
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52 ЖУКЕВИЧ Анастасия МОС 0.400 -3 14 квалифицированных
54 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0.400 -3 12 квалифицированных
55 БЕЛЯЕВА Софья МОС 0.333 0 19 квалифицированных
56 МОРОЗОВА Елизавета МОС 0.333 -2 18 квалифицированных
57 ЗАЙЦЕВА Екатерина МОС 0.333 -2 17 квалифицированных
58 ЧИЖИКОВА Анна МОС 0.333 -4 15 квалифицированных
59 ФАЛЬШОВА Ярослава МОС 0.333 -4 13 квалифицированных
60 ЕРМИЛОВА Варвара МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
61 ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
61 КОРШУНОВА Анастасия МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
63 КАДЫРОВА Малика МОС 0.333 -7 15 квалифицированных
63 САУНИНА Ева МОС 0.333 -7 15 квалифицированных
65 ЛЕШКОВА Таисия МОС 0.333 -7 14 квалифицированных
66 ЛАПШИНОВА Арина МОС 0.333 -7 13 квалифицированных
67 ГРАЧЕВА Ума МОС 0.333 -7 12 квалифицированных
67 ФУРАЕВА Арина МОС 0.333 -7 12 квалифицированных
69 ШУМЕЙКО Марианна МОС 0.333 -7 10 квалифицированных
70 ПРАШЕК Алена МОС 0.333 -8 14 квалифицированных
71 ТИМЧЕНКО Ника МОС 0.333 -8 11 квалифицированных
72 ТИМОФЕЕВА Алиса МОС 0.333 -9 11 выбывший
73 ГУСАРОВА Амира МОС 0.200 -8 9 выбывший
74 СЕНОКОСОВА Анастасия МОС 0.167 -5 16 выбывший
75 МАТУШКИНА Василиса МОС 0.167 -6 16 выбывший
76 ЗАДОРОЖНАЯ Лукерья МОС 0.167 -7 16 выбывший
77 РЕДЬКО Алина МОС 0.167 -8 14 выбывший
78 ШИНГИРЕВА Варвара МОС 0.167 -10 12 выбывший
79 КРОМИНА Алиса МОС 0.167 -11 12 выбывший
79 САЙКИНА Юлия МОС 0.167 -11 12 выбывший
81 РЯЗАНКИНА Софья МОС 0.167 -13 10 выбывший
82 НЕЧАЕВА Екатерина МОС 0.167 -16 7 выбывший
83 ЯНКОВСКАЯ Софья МОС 0.000 -7 13 выбывший
84 СИНГХ Аниша МОС 0.000 -10 14 выбывший
85 ЕЛБАЕВА Елизавета МОС 0.000 -13 10 выбывший
86 КУЛИШИНА Полина МОС 0.000 -15 9 выбывший
87 КИРЖАКОВА Ева МОС 0.000 -16 8 выбывший
88 КРАСИЧКОВА Мария МОС 0.000 -17 7 выбывший
89 ГАБОР Эвелина МОС 0.000 -19 5 выбывший
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